付  録

- 77 -

議 員 各 位

事  務  報  告

６月１５日  国体豊後高田市実行委員会第１回常任委員会が開催され、議長が出席し

ました。

 ６月２１日  国体豊後高田市実行委員会第２回常任委員会が開催され、議長が出席し

ました。

  ２３日  豊後高田市交通安全対策協議会が開催され、議長が出席しました。

       平成１８年度４月分・５月分水道事業会計の現金出納検査の結果報告が

ありました。

平成１７年度５月分及び平成１８年度５月分の一般会計・特別会計の現

金出納検査の結果報告がありました。

  ２６日  豊後高田市商店街連合会総会が開催され、議長が出席しました。

  ２８日  豊後高田市工業連合会及び工業労務改善協議会の総会が開催され、議長

が出席しました。

  ３０日  全国過疎地域自立促進連盟理事会が東京都で開催され、議長が出席しま

した。

 ７月２４日  国東市発足記念式典に議長が出席しました。

平成１８年度６月分の一般会計・特別会計の現金出納検査の結果報告が

ありました。

  ２５日  大分県北・日田地方拠点都市地域整備推進協議会総会が日田市で開催さ

れ、議長が出席しました。

 ８月

 ２～４日  大分県市議会議長会視察研修に議長が出席しました。

  ２２日  市の木・市の花選定委員会委員委嘱及び第１回委員会が開催され、議長

が出席しました。

  ２２日  大分県市議会議長会第７７回理事会が大分市で開催され、議長が出席し

ました。

  ２２日  大分県市議会議長会議員研修会が大分市で開催され、議長他議員が出席

しました。

 ８月２４日  平成１８年度７月分の一般会計・特別会計の現金出納検査の結果報告が

ありました。

       平成１８年度６月分・７月分水道事業会計の現金出納検査の結果報告が

ありました。

  ３１日  第５９回大分県民体育大会の結団式が開催され、議長が出席しました。

付  録

- 78 -

 ９月 １日  第２回市の木・市の花選定委員会が開催され、議長が出席しました。

 ３日  香々地敬老の集いに議長が出席しました。

   ７日  六郷園敬老祝賀会に議長が出席しました。

        在京大分県人会｢ふるさと大分訪問の旅｣歓迎交流会が大分市で開催され、

議長が出席しました。

  １０日  真玉敬老祝賀会に議長が出席しました。

上記のとおり報告します。

平成１８年９月１２日

豊後高田市議会議長 菅  健 雄